Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2018

№ 311

Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Гостиница «Ока»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Павловского муниципального района, решением Земского собрания Павловского муниципального района от 24.11.2008 № 77 "Об утверждении Положения о порядке установления цен и тарифов на продукцию (товары и услуги) муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального района (за исключением организаций коммунального комплекса) и Положения о порядке регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса и установления платы для нанимателей и собственников жилых помещений» (с изменениями внесенными Решением Земского собрания от 14.11.2011 г № 40), итоговым протоколом от 01.02.2018 заседания комиссии по подготовке нормативных правовых актов о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, созданной распоряжением главы администрации от 06.11.2012 № 3477 постановляю:

1.Утвердить цены на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием гостиница «Ока» согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Павловского муниципального района № 173 от 26 апреля 2017 года «Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Гостиница «Ока»».
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Т.В.Капустину.

Глава администрации

А.О.Кириллов
Приложение 1

к Постановлению администрации

Павловского муниципального района

от 05.02.2018 № 311
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на проживание в номерах МУП гостиница «Ока»

с 1 марта 2018 года

	№ п/п
	Номера
	Число мест в номере
	Цена одного места, руб.
	Цена одного номера, руб.

	1
	301,302,312,316,317,319,320
	1
	1080,00
	1080,00

	2
	306,307, 308,309,313
	1
	900,00
	900,00

	3
	305,310,311
	2
	830,00
	1660,00

	4
	303,304,314,315
	2
	900,00
	1800,00

	5
	321,322
	3
	790,00
	2370,00

	6
	403, 404, 406, 407,412,413,414,415
	2
	570,00
	1140,00

	7
	405,408,409,410,411
	2
	500,00
	1000,00

	8
	406,407,415
	3
	550,00
	1650,00

	9
	401,402,416,417,418,419,420,421,422
	4
	520,00
	2080,00

	10
	503, 504, 505
	3
	480,00
	1440,00

	11
	501,502
	4
	480,00
	1920,00

	В номерах со всеми удобствами: душ, туалет, холодильник, кабельное телевидение

	№ п/п
	Номера

	Число мест в номере
	Цена, руб.

	12
	101
	при проживании 1 человека
	2050,00

	при проживании 2 человек
	3200,00

	13
	102
	при проживании 1 человека
	2050,00

	при проживании 2 человек
	3200,00

	при проживании 3 человек
	4170,00

	14
	103
	при проживании 1 человека
	2050,00

	при проживании 2 человек
	3200,00

	при проживании 3 человек
	4170,00

	15
	318
	при проживании 1 человека
	2200,00

	Утюг, свободная зона WI-FI – бесплатно

Разрешить предоставление льгот руководителю организации в размере до 15%, свыше 15% по согласованию с учредителем следующим категориям:

1.Преподавателям филиалов высших учебных заведений, приезжающим для проведения занятий;

2.Детям-спортсменам, в возрасте от 8 до 18 лет, тренерам команд, судьям соревнований;

3.При коллективном размещении более 5 человек на срок более 3-х суток;

4.Гостям, останавливающимся в гостинице более 3 раз в течение года и проживающим в один приезд не менее 3 суток;
5.Организациям, осуществляющим посреднические услуги: центрам бронирования, турагентствам, коммерческим сайтам.